
OBJEDNÁVKA č. 0188/2018/SMS/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117
70218 Ostrava

Volná Martina

595 622 388

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 16612906 l

Gomola Petr

Kosmonautů 1219/17

73601 Havířov

DIC:

Objednáváme u Vás:

Výrobu medailonků 21 učitelů z Moravskoslezského kraje pro slavnostní předávání ocenění vybraným pedagogickým pracovníkům
Moravskoslezského kraje u příležitosti Dne učitelů v roce 2018, které se uskuteční 28. 3. 2018 od 13 hodin v Janáčkově
konzervatoři v Ostravě včetně prezentace na místě akce a zapůjčení dataprojektoru.

Realizace této objednávky není dílem dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).

Maximální cena za výrobu medailonků: 58.500 Kč
Maximální cena za zapůjčení dataprojektoru: 5.000 Kč

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

21.03.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 63 500,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK ; 27-1650676349/0800

Datum: 15.02.2018 < <""/-*,





Bernatský Pavel 

Od: Volná Martina 
Odesláno: 21. února 2018 11:57 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: FW: Objednávka na výrobu medailonků č. 0188/2018/ŠMS/O 

Dobrý den, 

přeposílám potvrzení přijetí objednávky. 

S pozdravem 

Martina Volná 
referent oddělení správy škol 
odbor školství, mládeže a sportu 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 398 
e-mail: mqrtina.volna@msk.cz 
www.msk.cz 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

From: videostudiohavirov. cz [mailto:gomolovi@gmail.com] 
Sent: Wednesday, February 21,201811:29 AM 
To: Volná Martina <martina.volna@msk.cz> 
Subject: Re: FW: Objednávka na výrobu medailonků č. 0188/2018/ŠMS/O 

Dobrý den paní Volná, 

děkuji za objednávku, potvrzuji přijetí. 

Přeji pěkný den 
Petr Gomola 
606 044 936 

From: Volná Martina 
Sent: Friday, February 16,2018 12:42 PM 
To: gomolovi@gmail.com 

Subject: Objednávka fta výrobu medailonků č. 0188/2018/ŠMS/O 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku č. 0188/2018/ŠMS/O na výrobu medailonků 21 učitelS Moravskoslezského kraje. 

Prosím o písemné potvrzení přijetí této objednávky e-mailem. 

Děkuji 

S pozdravem 
Martina Volná 

referent oddělení správy škol 
[Strana] 



odbor školství, mládeže a sportu 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

telefon: 595 622 398 

e-mail: martina.volna@msk.cz 

www.msk.cz 

(Š) 
* # 

0^% 
^ R E S P 

Olympijský festival I H . i.Otówa 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
. Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


